关于 2023 级中微实验班学生

选拔综合成绩排名的公示

根据《南昌大学 2023 年拔尖创新人才实验班招生简章》的

精神，现将 2023 级中微实验班学生综合成绩排名情况公示如下：

学号 姓名 性别 学院 综合排名

5714123106 李紫暄 女 物理与材料学院 1

5905123064 谢金辰 男 先进制造学院 2

8008123093 张晨瑞 男 软件学院 3

6108123014 赵文磊 男 信息工程学院 4

6105123057 袁良东 男 信息工程学院 5

7812123085 廖薇 女 化学化工学院 6

5701123061 周子建 男 物理与材料学院 7

4211123033 陈雨露 女 公共卫生学院 8

5905123080 雷子翔 男 先进制造学院 9

6105123075 陈亦灵 女 信息工程学院 10

6108123035 吴约敬 男 信息工程学院 11

8008123376 王楷童 男 软件学院 12

7901123131 罗来航 男 食品学院 13

9109123034 徐海燕 女 数学与计算机学院 14

6104123016 林家润 男 信息工程学院 15

7812123072 李浩雨 男 化学化工学院 16

6003123129 魏垚 男 工程建设学院 17

5913123079 雷越 女 先进制造学院 18

5411123029 罗逸鑫 男 经济管理学院 19

7901123012 法耀龙 男 食品学院 20

6105123033 马沅浩 男 信息工程学院 21

6108123018 余红雨 男 信息工程学院 22

6118123010 韩伟 男 信息工程学院 23

6105123225 秦竹君 女 信息工程学院 24

6105123040 李欣奕 女 信息工程学院 25

5913123053 姚毅翔 男 先进制造学院 26

7901123228 熊越 女 食品学院 27

6105123107 李恭伟 男 信息工程学院 28

9109223009 陈香如 女 数学与计算机学院 29

8008123191 刘喻莹 女 软件学院 30

8008123325 陈泽宇 男 软件学院 31

6118123004 路果 男 信息工程学院 32

6105123247 张祖宁 男 信息工程学院 33

6105123003 付康 男 信息工程学院 34

5605123004 袁智超 男 生命科学学院 35

5913123031 彭丽云 女 先进制造学院 36

6108123032 钱城 男 信息工程学院 37

6007123025 袁嘉杰 男 工程建设学院 38

5714123095 林国邦 男 物理与材料学院 39

8008123310 裴乐芯 女 软件学院 40

5908123015 周佳明 男 先进制造学院 41

5903123168 谭子杰 男 先进制造学院 42

6105123241 涂瑀涵 男 信息工程学院 43

4206123021 陈卓 男 眼视光学院 44

6108123112 黄俊旭 男 信息工程学院 45

5409123090 许天昊 男 经济管理学院 46

9109223047 魏焕诚 男 数学与计算机学院 47

5701123224 余滢滢 女 物理与材料学院 48

7901123162 余家珍 女 食品学院 49

6118123011 苑鼎祥 男 信息工程学院 50

5907123069 严鹏 男 先进制造学院 51

6118123029 徐翔 男 信息工程学院 52

6003123122 周洋帆 女 工程建设学院 53

5903123142 倪梓棋 男 先进制造学院 54

6108123053 罗吉祥 男 信息工程学院 55

7901123043 钟杨鹏 男 食品学院 56

5908123014 谢富治 男 先进制造学院 57

6105123037 邹子俊 男 信息工程学院 58

9109223225 周昌霖 男 数学与计算机学院 59

4219123010 黄欣 女 第二临床医学院 60

本公示自 2023 年 9 月 22 日起公示，公示截止时间为 2023

年 9 月 25 日。

如对公示结果有异议，请于 2023 年 9 月 25 日 17:00 之前实

名向实验班培养单位反映，联系电话：079183969676，联系人：

邹莉。

智能物联与微观加工产业学院

2023 年 9 月 20 日

	关于2023级中微实验班学生
	选拔综合成绩排名的公示